АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  19.06.2014 №28
О         присвоении          адресов

объектам              недвижимости

в           деревне              Заозерье

муниципального      образования

Заозерское   сельское поселение

        Руководствуясь Положением  о порядке присвоения наименований улицам площадям и иным территориям проживания граждан муниципального образования Заозерское сельское поселение, а также об установлении нумерации домов, расположенных на территории муниципального образования Заозерское сельское поселение утвержденным решением Совета депутатов Заозерского сельского поселения от 05.02.2014 №2, Уставом  муниципального образования  Заозерское сельское поселение, Администрация Заозерского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:

        1. Присвоить адреса   жилым домам, зданию расположенным  в деревне Заозерье  Велижского района, Смоленской области согласно приложению №1.

        2. Присвоить адреса жилым помещениям расположенным  в деревне Заозерье, Велижского района, Смоленской области согласно приложению №2.

        3. Присвоить адреса земельным  участкам расположенным  в деревне Заозерье Велижского района, Смоленской области, согласно приложению №3.

        4. Признать утратившим силу постановление Администрации Заозерского сельского поселения от 04.03.2014 №11 «О присвоении адресов  в деревне Заозерье муниципального образования Заозерское сельское поселение».

        5. Копии постановления направить в Руднянское отделение Смоленского филиала ФГУП «Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ», Межрайонную ИФНС России №7 по Смоленской области, Территориальный отдел Управления Росреестра по Смоленской области, Территориальный орган Федеральной службы статистики по Смоленской области, ТП в г.Велиж МО УФМС России в г. Рудня, Межмуниципальный отдел МВД РФ «Велижский».

        6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания Главой муниципального образования Заозерское сельское поселение, подлежит размещению на странице муниципального образования Заозерское сельское поселение на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в сети Интернет и обнародованию в местах, предназначенных для обнародования нормативных правовых актов.
Глава муниципального образования

Заозерское сельское поселение                                                                  А.И.Минченко
                                                                                                       Приложение №1
                                                                             к постановлению Администрации

                                                                              Заозерского сельского поселения

                                                                                   от  19.06.2014 № 28
	№
п/п
	Наименование
населенного
пункта
(или вблизи
населенного
пункта)
	Адрес
объекта
недвижимос

ти
	Наименование
объекта
недвижимости,
площадь
	Сведения
о владельце
	Примечание

	  1
	Деревня Заозерье, Велижский р-н Смоленская обл.
	Смоленская область Велижский район д.Заозерье д.36
	Многоквартирный жилой дом, общей площадью  127,2 кв.м.

	Кадастровый  номер
67:01:0610101:106

	 2
	Деревня Заозерье

Велижский р-н Смоленская обл.
	Смоленская область Велижский район д.Заозерье д.47
	Здание (цех по переработке пиломатериалов)
	Буткевич Юрий

Александрович
	Кадастровый  номер

67:01:0610101:99

	 3
	Деревня Заозерье

Велижский р-н Смоленская обл.
	Смоленская область Велижский район д.Заозерье д.32
	Многоквартирный жилой дом, общей площадью  129 кв.м.

	Кадастровый номер 67:01:0610101:90

                                                                                                 Приложение №2

                                                                             к постановлению Администрации

                                                                              Заозерского сельского поселения

                                                                                   от 19.06.2014 №28
	№
п/п
	Наименование
населенного
пункта
(или вблизи
населенного
пункта)
	Адрес
объекта
недвижимос

ти
	Наименование
объекта
недвижимости,

площадь
	Сведения
о владельце
	Примечание

	  1
	Деревня Заозерье, Велижский район
Смоленская область
	Смоленская область, Велижский район, д.Заозерье д.36 кв.2
	квартира
82,3 кв.м.
	 Богданов В.И.

 Данилова Т.Е.
	В многоквартирном  доме с кад.номером
67:01:0610101:106

	 2
	Деревня   Заозерье

Велижский район Смоленская область
	Смоленская область, Велижский район, д.Заозерье д.32 кв.2
	квартира
61,8 кв.м.
	 Новиков Е.И.

 Новикова Т.П.
	 кадастровый номер 67:01:0610101:101

                                                                                                       Приложение №3

                                                                             к постановлению Администрации

                                                                              Заозерского сельского поселения

                                                                                   от 19.06.2014 №28
	№
п/п
	Наименование
населенного
пункта
(или вблизи
населенного
пункта)
	Адрес
объекта
недвижимос

ти
	Наименование
объекта
недвижимости,

площадь
	Сведения
о владельце
	Примечание

	  1
	деревня Заозерье

Велижский р-н Смоленская обл.
	Смоленская область, Велижский район,
 д.Заозерье д.36 кв.2
	 земельный участок 13000 кв.м.

кодастровый номер
№ 67:01:0610101:64
	Данилова Татаяна Егоровна

	 2
	деревня Заозерье

Велижский  р-н Смоленская обл.
	Смоленская область, Велижский район,
д.Заозерье д.32кв.2
	земельный участок 2500 кв.м.

кодастровый номер
№67:01:0610101:38
	Новиков Евгений Иосифович